\*\*\*

<sup>147</sup> ?, Rudensis

Antonius Bacsák parochus oppidi Csötörtök mp.		
<i>Gorgyus Kálmány egyhasz attya mp.</i> <i>Posvancz Istvan Csötörtöki biro mp.</i>		
Anno 1761 et 2do die 23ia Decembris ecclesiae Csötörtökiensis inspector Georgius Kálmány coram infrascriptis censuratus de perceptis et erogatis modo consueto.		
Percepit	63	70
Erogavit	67	76
Igitur ex supra erogatis tenetur ecclesia eidem inspectori	4	
Matthias Mavics parochus oppidi Sancta Mariae Insulanus vice-archidiaconus mp.		
Antonius Bacsák parochus loci mp.		
<i>Posvancz Istvany Csotörtöki biro mp.</i>		
Inspector ecclesiae Bekensis Andreas Mocsonoki annis his currentibus, quia nihil expendit sed potius actu est in percipiendis hinc inde debitis, eam obrem censurari nequivit defacto, reservando ulterius.		
Coram iis, ut supra.		
Pro anno 1763io hoc anno 1764 arendam pro terris ecclesiae sine pecunia <sup>148</sup> Beke	5	25
Pro hoc anno 1764 pariter a Beke praeter duos hospites	6	75
Ab utroque anno remanent in debitis apud hospites fl	3	

\*\*\*

Bacsák Antal, Csötörtök mezőváros plébánosa sk.		
<i>Gorgyus Kálmány egyhasz attya mp.</i> <i>Posvancz Istvan Csötörtöki biro mp.</i>		
1760 december 15-én Kálmány György, Csötörtök mezőváros egyházának inspektora az alulírott személyek előtt számadást tartott a csötörtöki egyház bevételeiről és kiadásairól a szokott módon.		
Bevételezett	63	70
Kiadott	67	76
A túlköltekezés miatt tehát az egyház adós az inspektornak	4	
Mavics Mátyás, Marienthal mezőváros plébánosa, alesperes sk.		
Bacsák Antal helyi plébános sk.		
<i>Posvancz Istvany Csotörtöki biro mp.</i>		
A békei templom utóbbi években hivatalban levő inspektora, Mocsonoki András, mivel semmi kiadása nem volt, hanem inkább éppen most szedi be innen-onnan az adósságokat, emiatt ténylegesen nem tudott számot adni, ezt későbbre fenntartva.		
Ugyanazok előtt, mint fent.		
1763-64-re földbér az egyház földjei után a békei pénz nélkül	5	25
Erre az 1764-es évre két gazdát leszámítva Békéről is	6	75
Mindkét évről maradt még a gazdáknál adósságként	3	

\*\*\*

<sup>148</sup> ?

Anno 1765 die 21 Ianuarii data sunt rationes per Georgium Kálmán curatorem ecclesiae Csötörtökiensis in praesentia dominorum officialium, et oppidi iudicum super proventibus intra duos annos, utpote 1763 et 1764 incassatis et erogatis (erat autem introitus fl 205 d 1, exitus autem 208 52 quod ipsum hisce recognosco, die et anno ut supra.		
Stephanus Barko plebanus Nagymagyariensis vicearchidiaconus insulanus mp.		
Coram nobis Antonio Bacsák parochi loci mp.		
Michaele Maszny bonorum excellentissimi domini comitis Georgii Apponyi inspector mp.		
Paulo Szalay ex parte excellentiae domini comitis Pauli Balassa <i>puta fore</i> <sup>149</sup> mp.		
Ioanne Késmárky inlyti comitatus Posoniensis iurassore mp.		
<i>Baráth András varos bíraja</i>		
Revisis rationibus etiam ecclesiae Gombensis dictis 2bus annis eiusdem curator Ioannes Dékan incassavit --- flo. Quibus tamen nihil expedit ergo manet in cassa. Ita testamur die et anno ut supra. Iidem qui supra mp.